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
par pompe à chaleur, Cheminée avec insert, chauffage élec-
trique partiel. Terrain 994 m2. Réf 27074-966409

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 82

225 750 €  (honoraires charge vendeur)
ETREPAGNY Tout proche centre ville : Maison ancienne comprenant au rez-de-chaussée : couloir desservant une cuisine, une 
salle-salon. Au premier étage : trois chambres, salle de bains avec coin buanderie, wc. Au deuxième étage : trois chambres man-
sardées. Placard. Chauffage central au gaz de ville. Cave avec chaufferie. Cour à l'arrière donnant sur agréable jardin. Petites 
dépendances. Garage. Consultez nos tarifs : Réf 931325

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 37

242 000 €  (honoraires charge vendeur)
Cette maison se compose d'une entrée, une cuisine aménagée, 
un séjour avec cheminée, une véranda, une chambre et une 
salle de douche. A l'étage, un palier desservant trois chambres 
et une salle de douche. Terrasse et garage. Le tout sur un ter-
rain clos et arboré de 1001 m2. Réf 27082-970516

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

    DPE
 vierge

59 140 €  (honoraires charge vendeur)
Maison à restaurer au RDC : une gde pièce. Etage : chbre, 2 
pièces à aménager en sdb et wc séparés. Bâtiment + Cave. 
Tous les matériaux présents restent (plaque placo, gaine, esca-
lier pour le grenier...). Réf 27074-947744

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 6

240 700 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
10 700 € soit 4,65 % charge acquéreur
Maison d'env 130m2, compr : -RDC: entrée, séjour d'env 40m2 
insert bois, cuisine aménagée et équipée ouverte, buanderie, 
chambre avec placard, SDB, wc. -étage : 3 chambres, SDB, wc. 
Chauff élec et bois; fosse toutes eaux; Fenêtres PVC double 
Terrain 2500m2 avec garage. Réf 27046-970759

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

AMFREVILLE SUR ITON

BRIONNE

FERRIERES ST HILAIRE

LOUVIERS

BOISSEY LE CHATEL

ETREPAGNY

BEUZEVILLE

BERVILLE SUR MER

CALLEVILLE

ETREPAGNY



5Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Maisons

    

    

    

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

242 500 € 235 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 3,19 % charge acquéreur
A Igoville, au calme, maison de plain-pied sur sous-sol complet. Composée d'un vaste séjour de 42 m2. Possibilité d'ouvrir sur 
une cuisine de 10 m2. Trois chambres et belle véranda. Parcelle 1110 m2. référence : 27063-963553; type de bien : Maison; DPE 
Conso Energ. E; DPE Emissions CO2 B; 242 500  € Honoraires 3.19 % TTC inclus à la charge de l'acquéreur (Prix 235 000  € hors 
honoraires); Coordonnées négociateur : HEBERT Nicolas, Mobile : 06.88.24.92.28, Email : Coordonnées étude: SCP PRIEUR 
Notaires2, Place Aristide Briand 27340 PONT-DE-L''ARCHE Tel : 02 32 98 90 00 Email : Réf 27063-963553

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 8

145 650 € 139 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € soit 4,78 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à rénover entièrement situé à la Neuve-Grange, à 10min d'Etrepagny. Avec une partie habitation de plain-
pied composée d'un sas d'entrée donnant sur une grande cuisine, un salon, 3 chambres, un espace buanderie, une salle de bain, 
une pièce véranda supplémentaire. L'autre partie de la bâtisse est composée d'une grande grange, un garage, un grenier, une 
double-cave, une chaufferie. Une autre dépendance sert au barbecue. Le tout sur un jardin non clos. Vous aimez le charme de la 
campagne et de l'ancien, n'hésitez pas à venir visiter ce bien. Gros travaux de rénovation à prévoir. Réf 27032-2022-9

SCP J. CAPRON
02 32 55 80 60 ou 07 64 45 49 59
jennifer.joubert.27032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 571	 18

183 750 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € soit 5 % charge acquéreur
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